no estén definidos de otro modo en el mismo tendrán los significados respectivos que se les 
atribuyen en el Acuerdo del Proyecto de la Fase 2. 

2. Delegación de autoridad para órdenes de cambio por debajo del monto umbral. Por la 
presente, el Comité Directivo delega la autoridad de aprobación para cualquier Orden de 
Cambio inferior a setecientos cincuenta mil dólares ($750,000) (el «Monto Umbral») al 
subdirector administrativo de Operaciones Gubernamentales del Condado o a su designado 
(el/los «Delegado(s) del Condado») y al superintendente asociado de Servicios de Apoyo de 
PGCPS o al director de la Oficina de Infraestructura Alternativa, Planificación y Desarrollo